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Prova 5 Masc., 100m Mariposa Absolutos
10.6.16 - 11:00 Resultados
Rec Regional Juv B 57.61 Diogo Gomes Sousa CNCVG Coimbra 2010
Rec Regional Juv A 57.59 Ricardo Jorge Coxo SFUAP 1998
Rec Regional Jun 1 54.77 Tiago Andre Venancio CNS Jamor 2004
Rec Regional Jun 2 56.00 Duarte Rafael Mourao GESL 2002
Rec Regional Sen 52.80 Simão Gomes Morgado CNA Pequim (CHN) 2008
Rec Regional Absoluto 52.80 Simão Gomes Morgado CNA Pequim (CHN) 2008
Rec Nacional Absoluto 52.42 Diogo Filipe Carvalho CGA Lisboa 2009

Pontos: FINA 2015

Pos. Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Pts

Absolutos

1. Nuno Miguel Rola 83 Estrelas S.Joao de Brito 1:00.07 1:00.61 555
2. João Fernandes Garcia 00 Avançado EULx 1:01.41 1:01.85 522
3. David Carrasco Correia 97 Belenenses 1:02.19 1:02.54 505
4. Vitor Diogo Paulino 98 Palmela Desporto 1:03.87 1:02.99 494
5. Luis Filipe Fonseca 97 Sporting 1:02.10 1:03.08 492
6. Goncalo Maria Matos 95 Belenenses 1:02.53 1:03.65 479

Pedro Barata Neves 00 Clube Instrucao Laranjeiro 1:02.42 1:03.65 479
8. Rodrigo Costa Teixeira 99 Clube Instrucao Laranjeiro 1:04.03 1:03.75 477
9. Francisco Silva Pinheiro 00 Alges 1:04.03 1:04.14 468

10. Joao Pedro Gaspar 00 Colegio Int Monte Maior 1:02.56 1:04.16 468
11. Ricardo Nuno Estevens 99 Clube Instrucao Laranjeiro 1:03.86 1:04.26 466
12. Andre Rafael Marinho 93 União Piedense 1:04.85 1:04.65 457
13. Simão Correia Ricardo 00 Naval Setubalense 1:00.33 1:04.81 454
14. Edgar Filpe Santos 01 Individual ANL 1:03.31 1:04.83 453
15. Pedro Henriques Marques 00 União Piedense 1:03.68 1:05.30 444
16. Rafael Alcantara Aires 01 Individual ANL 1:04.93 1:06.08 428
17. Rodrigo Palmela Costa 96 Nacional Natação 1:05.04 1:06.19 426
18. Diogo Puidival Marques 00 Desporto Setúbal 1:03.50 1:06.52 420
19. Pedro Henrique Matos 99 União Piedense 1:05.02 1:06.71 416
20. Carlos Filipe Lopes 01 Individual ANL 1:06.51 1:07.00 411
21. David Alexandre Machado 01 Colegio Int Monte Maior 1:06.89 1:07.53 401
22. Filipe Ferrão Melo 01 Naval Setubalense 1:08.08 1:08.05 392
23. Diogo Alexandre Casteleiro 01 Sporting 1:08.71 1:08.72 381
24. Francisco Nunes Libreiro 00 União Piedense 1:06.99 1:09.05 375
25. Rodrigo Guerreiro Benavente 00 Desporto Setúbal 1:09.76 1:09.22 372
26. Filipe Alexandre Silva 99 União Piedense 1:09.08 1:09.33 371
27. Miguel Henriques Marques 00 União Piedense 1:09.97 1:10.00 360
28. Guilherme Luis Soares 01 Sporting 1:08.52 1:10.48 353
29. Antonio Maria Ferreira 00 Palmela Desporto 1:09.71 1:12.42 325
30. Diogo Filipe Reis 99 Clube Instrucao Laranjeiro 1:19.37 1:16.30 278
31. Ricardo Andrade Belezas 91 Amadora 1:13.03 1:16.68 274

DSQ Tomás Carvalho Bravo 01 Individual ANL 1:13.03
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

DSQ Ruben Duarte Leitao 98 Desporto Setúbal 1:02.21
M13 - Efectuou batimento alternado de pernas/pés durante o percurso (SW 8.3)

DSQ Sergio Alexandre Dantas 95 CPCD da Póvoa de Santa Iria 1:10.86 1:09.37
M13 - Efectuou batimento alternado de pernas/pés durante o percurso (SW 8.3)

DNS Qu Tianli 01 Amadora 1:20.00
DNS Tiago Miguel Silvestre 00 Benfica 1:04.53

Juvenis B

1. Edgar Filpe Santos 01 Individual ANL 1:03.31 1:04.83 453
2. Rafael Alcantara Aires 01 Individual ANL 1:04.93 1:06.08 428
3. Carlos Filipe Lopes 01 Individual ANL 1:06.51 1:07.00 411
4. David Alexandre Machado 01 Colegio Int Monte Maior 1:06.89 1:07.53 401
5. Filipe Ferrão Melo 01 Naval Setubalense 1:08.08 1:08.05 392
6. Diogo Alexandre Casteleiro 01 Sporting 1:08.71 1:08.72 381
7. Guilherme Luis Soares 01 Sporting 1:08.52 1:10.48 353
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Prova 5, Masc., 100m Mariposa, Juvenis B

Pos. Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Pts

DSQ Tomás Carvalho Bravo 01 Individual ANL 1:13.03
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

DNS Qu Tianli 01 Amadora 1:20.00

Juvenis A

1. João Fernandes Garcia 00 Avançado EULx 1:01.41 1:01.85 522
2. Pedro Barata Neves 00 Clube Instrucao Laranjeiro 1:02.42 1:03.65 479
3. Francisco Silva Pinheiro 00 Alges 1:04.03 1:04.14 468
4. Joao Pedro Gaspar 00 Colegio Int Monte Maior 1:02.56 1:04.16 468
5. Simão Correia Ricardo 00 Naval Setubalense 1:00.33 1:04.81 454
6. Pedro Henriques Marques 00 União Piedense 1:03.68 1:05.30 444
7. Diogo Puidival Marques 00 Desporto Setúbal 1:03.50 1:06.52 420
8. Francisco Nunes Libreiro 00 União Piedense 1:06.99 1:09.05 375
9. Rodrigo Guerreiro Benavente 00 Desporto Setúbal 1:09.76 1:09.22 372

10. Miguel Henriques Marques 00 União Piedense 1:09.97 1:10.00 360
11. Antonio Maria Ferreira 00 Palmela Desporto 1:09.71 1:12.42 325

DNS Tiago Miguel Silvestre 00 Benfica 1:04.53

Juniores

1. Vitor Diogo Paulino 98 Palmela Desporto 1:03.87 1:02.99 494
2. Rodrigo Costa Teixeira 99 Clube Instrucao Laranjeiro 1:04.03 1:03.75 477
3. Ricardo Nuno Estevens 99 Clube Instrucao Laranjeiro 1:03.86 1:04.26 466
4. Pedro Henrique Matos 99 União Piedense 1:05.02 1:06.71 416
5. Filipe Alexandre Silva 99 União Piedense 1:09.08 1:09.33 371
6. Diogo Filipe Reis 99 Clube Instrucao Laranjeiro 1:19.37 1:16.30 278

DSQ Ruben Duarte Leitao 98 Desporto Setúbal 1:02.21
M13 - Efectuou batimento alternado de pernas/pés durante o percurso (SW 8.3)

Seniores

1. Nuno Miguel Rola 83 Estrelas S.Joao de Brito 1:00.07 1:00.61 555
2. David Carrasco Correia 97 Belenenses 1:02.19 1:02.54 505
3. Luis Filipe Fonseca 97 Sporting 1:02.10 1:03.08 492
4. Goncalo Maria Matos 95 Belenenses 1:02.53 1:03.65 479
5. Andre Rafael Marinho 93 União Piedense 1:04.85 1:04.65 457
6. Rodrigo Palmela Costa 96 Nacional Natação 1:05.04 1:06.19 426
7. Ricardo Andrade Belezas 91 Amadora 1:13.03 1:16.68 274

DSQ Sergio Alexandre Dantas 95 CPCD da Póvoa de Santa Iria 1:10.86 1:09.37
M13 - Efectuou batimento alternado de pernas/pés durante o percurso (SW 8.3)
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